
Rada Miejska w Serocku 

Radni - SESJA 

Protokół nr 8/2021 

XXXVIII Sesja w dniu 30 czerwca 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 30 czerwca 2021r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:06 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Marek Biliński 

2. Krzysztof Bońkowski 

3. Sławomir Czerwiński 

4. Bożena Kalinowska 

5. Teresa Krzyczkowska 

6. Gabriela Książyk 

7. Józef Lutomirski  

8. Agnieszka Oktaba 

9. Sławomir Osiwała 

10. Jarosław Krzysztof Pielach 

11. Aneta Rogucka 

12. Mariusz Rosiński 

13. Włodzimierz Skośkiewicz 

14. Wiesław Winnicki 

15. Krzysztof Zakolski 

Dodatkowo w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Artur Borkowski – Burmistrz Miasta i Gminy Serock 

2. Marek Bąbolski - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

3. Rafał Karpiński – Sekretarz Miasta i Gminy Serock 

4. Monika Ordak – Skarbnik Miasta i Gminy Serock 

5. Kierownicy Referatów Urzędu, Dyrektorzy Jednostek Organizacyjnych oraz Przedstawiciele 

Jednostek Pomocniczych Miasta i Gminy Serock 

1. Otwarcie sesji. 

 

XXXVIII Sesję Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński, powitał wszystkich 

zgromadzonych. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych co stanowi kworum przy którym Rada 

może podejmować prawomocne decyzje. 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie 

zgłoszono uwag. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

4. Raport o stanie Miasta i Gminy Serock za rok 2020, w tym: 

a) prezentacja Raportu o stanie Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 



b) debata nad Raportem o stanie Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 

c) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock wotum 

zaufania. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Serock za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock 

za rok 2020 oraz informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Serock; 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Serock za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock 

za rok 2020 oraz informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Serock; 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonym przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 

rok 2020; 

c) przedstawienie stanowisk stałych Komisji Rady Miejskiej w Serocku na temat rozpatrzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 2020r; 

d) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Serocku o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Serock 

za rok 2020 wraz z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Serock absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 

e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Serocku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Serock za rok 2020; 

f) dyskusja nad sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Serock za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock 

za rok 2020 i informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Serock oraz wnioskiem Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Serocku o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2020; 

g) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 2020 rok; 

h) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Biliński, Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela 

Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta 

Rogucka, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Kalinowska 

 

 

3. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

4. Raport o stanie Miasta i Gminy Serock za rok 2020, w tym: 

 



a) prezentacja Raportu o stanie Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 

 

Raport o stanie gminy przedstawił Kierownik Referatu GP Jakub Szymański omówił prezentację 

zawierającą informacje Raport o stanie Miasta i Gminy Serock 

 

 

b) debata nad Raportem o stanie Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Borkowski 

- Jakub Szymański 

- Krzysztof Bońkowski 

- Artur Borkowski 

- Krzysztof Bońkowski (Ad Vocem) 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

- Artur Borkowski 

- Mariusz Rosiński 

- Sławomir Osiwała 

- Mariusz Rosiński 

 

 

c) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock wotum 

zaufania. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock wotum 

zaufania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Biliński, Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela 

Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta 

Rogucka, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Kalinowska 

 

Uchwała nr 430/XXXVIII/2021 

 

 

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Serock za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock z wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Serock za rok 2020 oraz informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Serock; 

 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Serock za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 

rok 2020 oraz informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Serock; 

 

Burmistrz Artur Borkowski poprosił Panią Skarbnik Monikę Ordak aby omówiła sprawozdania                      

z wykonania budżetu za 2020 rok, Pani Skarbnik przedstawiła również prezentację dotyczącą 



sprawozdania. Prezentacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonym przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 

rok 2020; 

Opinię, załączoną do protokołu, przedstawił Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński. 

 

c) przedstawienie stanowisk stałych Komisji Rady Miejskiej w Serocku na temat rozpatrzenia 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 2020r; 

 

Przewodniczący stałych komisji odczytali pozytywne opinie na temat rozpatrzenia sprawozdania. 

 

d) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Serocku o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy 

Serock za rok 2020 wraz z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Serock absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Osiwała odczytał pozytywną opinię o wykonaniu 

budżetu Miasta i Gminy Serock za rok 2020 oraz wniosek o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Serock absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za rok 2020; 

  

e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Serocku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Serock za rok 2020; 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, która 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

f) dyskusja nad sprawozdaniem finansowym Miasta i Gminy Serock za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem Burmistrza Miasta i Gminy Serock z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 

rok 2020 i informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Serock oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Serocku o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2020; 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Bońkowski 

- Monika Ordak 

- Mariusz Rosiński 

- Artur Borkowski 

 

g) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 2020 rok; 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Serock za 2020 rok;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Biliński, Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela 

Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta 



Rogucka, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Kalinowska 

 

Uchwała nr 431/XXXVIII/2021 

 

 

h) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marek Biliński, Krzysztof Bońkowski, Sławomir Czerwiński, Teresa Krzyczkowska, Gabriela 

Książyk, Józef Lutomirski , Agnieszka Oktaba, Sławomir Osiwała, Jarosław Krzysztof Pielach, Aneta 

Rogucka, Mariusz Rosiński, Włodzimierz Skośkiewicz, Wiesław Winnicki, Krzysztof Zakolski 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Kalinowska 

 

Uchwała nr 432/XXXVIII/2021 

 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

7. Sprawy różne. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiesław Winnicki 

- Artur Borkowski 

 

 

 

8. Zamknięcie sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Rosiński Stwierdził wyczerpanie porządku obrad, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął XXXVIII sesję Rady Miejskiej w Serocku 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Serocku 

Mariusz Rosiński 

  



 

Przygotowała: Paulina Kopeć 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


